

## Marttailuviikon tapahtumat 2018

### Lauantai 8.9.

Kurikan Martat ry	Kurikan Kotiseututalo, Museotie 19 / Kurikka	Klo 12-14	Tarjoamme Sadonkorjuulounaan. Lounaan yhteydessä tietoisku kasvien käytöstä.
-------------------	--	-----------	--

### Sunnuntai 9.9.

Tammelan Martat	Tammelan kunnantalo		Avajaistilaisuus Marttailuviikolle, Sirpa Pietikäinen luennoitsijana
Vetelin Martat ry	Vetelin Seurakuntatalo	Klo 10	Vetelin marttojen 90 v juhla. Jumalanpalvelus klo 10, jonka jälkeen seurakuntatalolla ohjelmaa ja kahvi.

### Maanantai 10.9.

Äänekosken Martat	Äänekosken Marttojen tilat		Avoimet ovet Marttojen tiloissa. Korujen askartelua kierrätysmateriaaleista.
Variskankaan Martat	Teehuone Tsaika		Marttatoiminta tutuksi
Laukaan, Leppäveden, Vihtavuoren ja Kuusan Martat järjestävät yhteistyössä	Laukaan kirjastossa	Klo 17-20	Maistatamme juurisellerikeittoa tiliöllyn kera sekä tarjoamme kahvia ja teetä appelsiinikakun kanssa. Tassut-ryhmä soittaa, laulaa ja laulattaa yhteislauluja. Saatavilla Martta-materiaalia ja tietoa marttailusta ja yhdistystemme toiminnasta.
Teuvan Martat	Teuva / Porvarintie 16, POPpankin yläkerta	Klo 18	Marttailta: Aiheena kestävä arki, lähiruoka ja ruokahävikkiä. Tilaisuus avoin kaikille.
Lahden alueen yhdistykset	Lahden pääkirjaston PopUp-tilassa		Maanantaina kirjastolla marthaillaan Launeen Martat ry:n ja Itä-Hämeen piirin kässämarttojen toimintaa esitellen ja leikkimielisesti kisailen jauho- ja rynnäntemurksesta sekä neuloen maailman/Suomen tai ainakin Lahden suurinta patalappua. 10.00 - 14.00 Launeen Martat ry 14.00 – 18.00 Itä-Hämeen piiri: marttailu yhdistyksissä ja toimintaryhmissä tutuksi 10.00 – 18.00 Itä-Hämeen kässämartat
Lauhjoen Martat	Pääsinniemen kylätalo / Jousantie 4, Heinola	Klo 17	Illan aikana paistetaan lehtikaaliletuja ja tehdään omena-kanemivaahtoa. Nautitaan hyvästä arkiruosta. Iltaan ovat tervetulleita muutkin kuin martat.
Keljonkankaan Martat	Jyväskylä / Keljonkankaan lähikirjasto	Klo 17.30-19	Novellikoukkulta, jossa voi kuunnella novellien lukemista käsitöitä tehden. Yhteistyökumppani Jyväskylän kaupunginkirjasto.
Länsi-Hollolan Martat ry	Toivolantie 11, Kivikoskentie 111, Hollola	Klo 18-21	Sadonkorjuu ja kierrätys -tapahtuma. Askartelua kierrätysmateriaaleista ja nelioiden virkkaamista. Uuden sadon maistaisia ja vinkkien jakamista sadon hyödyntämiseen. Myynnissä sadonkorjuun tuotteita. (Voit tuoda omia tuotteitasi maisteltavaksi tai myyntiin.) Kierrätystori: Kattilat ja kapustat vaihtoon. Voit tuoda itsellesi tarpeettomia keittiötarvikkeita ja ottaa sellaista mitä tarvitset. Kansallispuvut näytillä. Arpajaiset! Kyläkahvilasta voi ostaa kahvia ja maistuvia leivonnaisia. Esittelemme myös toimintaamme. Kävijöiden kesken arvotaan Eppu Nuotion uusi Martta-dekkari (arvo n. 10 €).
Artjärven Martat	Orimattila	Klo 18	10.9 vietämme marttailtaa jäsenten kesken Sipiläisen navetan vintillä klo 18 alkaen.
Pohjois-Karjalan Martat ry	Joensuu / Marttakeskus, Koskikatu 5-7	Klo 17-19	Avoin kässäkahvila ja virtuaalimarttailta.
Orimattilan Yhteiset Martat	K-supermarket, os. Käkeläntie 3 ja S-market, os. Erkontie 16, Orimattila	Klo 11-18	Sieninäyttely
Maaningan Martat	Maaningan kirjasto	Klo 17	Marttailta, syksyn toiminnan suunnittelua. 10.9.-15.9. on kirjastossa esillä näyttely yhdistyksemme toiminnasta.

### Tiistai 11.9.

Rekolan Martat			Ystävältä - Tarjoiluna kauden kasviksista tehtyä keittoa
Variskankaan Martat		Klo 16-17	Miten astioita hoidetaan ja miten liesi pidetään kunnossa? Marttojen tietoisku monitoimitalon kirjastossa.
Muurolan Martat ry	Rovaniemi, Muurola. Muurolan kappeli.	Klo 10	Puuroaamu - Muurolan Martat keittävät puuron ja laittavat tarjolle sen lisäksi kaikkea, mitä lähikaupoista on jäänyt ylijäämänä. Tilaisuus on maksuton, lisäksi ohjelmassa arpajaiset.
Kyrön Martat ry		Klo 18	Kokoontuminen Sinikka Lehtisen luona 11.9. Klo 18.00. Aiheena kotimaisten kasvien kasvatusta ja käyttöä. Lisäksi kasvi-aiheinen tietokilpailu, arvontaa ja kahvit. Illan ohjelmasta vastaavat puutarhamartat Annu ja Sinikka.
Teuvan Martat	Teuva / Porvarintie 16, POPpankin yläkerta	Klo 13	Päivämartat kokoontuvat: Aiheena mm. Sukat äidille. Tilaisuus avoin kaikille.
Nummelan Martat	Nummelan K-Supermarketissa	Klo 11-17	Arkiruoka on järkiruokaa -tapahtuma.
Lahden alueen yhdistykset	Lahden pääkirjaston PopUp-tilassa		Tiistaina toimintaansa esittelee Jalkarannan Martat ry teemana tahrain poisto sekä Marttaset mukanaan joukko vanhoja esineitä katseltavaksi ja muisteltavaksi. Itä-Hämeen sienimarttojen toiminnan esittelyyn tulee mukaan syksyn sienisatoa. 10.00 - 14.00 Jalkarannan Martat ry 14.00 - 18.00 Marttaset 10.00 - 18.00 Itä-Hämeen sienimartat
Alavuden Martat	Okskodalla, Alavudella	Klo 18	Retkievää tuotiolla - tapahtuma. Tuotiolla paistetaan lettuja ja tikkupullaa ja juodaan nokipannukahvia.
Turtolan Martat ry	Turtolan koululla	Klo 18	Ystävältä: Tietoa Marttojen toiminnasta.

Pappilantien Martat	Pappilantie 54 / Rovaniemi	Klo 18	Ystäväilta / Sadonkorjuuesittely. Tuomme erilaisia kasviksia esille, niin perinteisiä kasviksia, kuin hiukan uudempiakin tuttavuuksia. Muun muassa mustan perunan. Tarkoitus on maistattaa mustaa perunaa, sekä maistaisiet lehtikaali, porkkana, peruna, ja sipuli sosekeitosta.
Kiteen Marttayhdistys ry	Marttala (Pokentie 3, 82500 Kitee)	Klo 17.30	Koristeita luonnonmateriaaleilla -kurssi. Luonnonmateriaalien monipuolinen käyttö arki- ja juhlatilaisuuksissa sekä kodin koristelussa. Mitä kasveja puutarhasta ja luonnosta voi hyödyntää, sekä mitkä kestävät sidontaa. Näiden käsittely sekä asetelman peruserätykset. Jokainen kokeilee tehdä käytännössä yhden asetelman. Kurssi kesto n. 3 h. Ilmoittautuminen viimeistään viikkoa ennen ensisijaisesti sähköpostilla kiteenmarttayhdistys(at)hotmail.fi tai päivystysaikana maanantaisin klo 10.00-12.00 Marttalaan puh. 044 041 3398. Kiireelliset ilmoittautumiset ja peruutukset puh. 044 252 4398
Kankaan Martat	Iisalmen tori	Klo 9-14	Marttojen puutarhaneuvontatapahtuma. Iisalmen marttayhdistyksen – Kankaan, Niemisen, Runnin, Taipaleen ja Nerohvirta-Kotikylän – lisäksi esittelemässä ovat asiantuntijat Asta Kuosmanen Marttaliitosta ja Tiina Ikonen Savon Marttoista sekä KierRe -hanke Iisalimesta.
Mouhu-Voikosken Marttayhdistys ry	Mäntyharjun Järjestötuvalla	Klo 16-20	Minustako martha -tapahtuma. Avointen ovien tapahtuma, jossa voit tulla tutustumaan marntailuun ja marttojen vinkeihin. Teetarjoilu.
Pohjois-Karjalan Martat ry	Joensuu / Marttakeskus, Koskikatu 5-7	Klo 17-20	Arkiruoka on järkiruokaa -avoin ruokakurssi. Lisätiedot ja ilmoittautumiset ruokakurssille: <a href="https://www.martat.fi/marttapiirit/pohjois-karjala/tapahtumakalenteri/">https://www.martat.fi/marttapiirit/pohjois-karjala/tapahtumakalenteri/</a> tai puh. 050 448 1125
Orimattilan Yhteiset Martat	Marttila, os. Käkeläntie 44 B, Orimattila Mallusjoen Lepokoti, os. Mallusjoentie 349, 16450 Mallusjoki		Virkistysiltapäivä Marttilan ja Mallusjoen lepokodin asukkaille.

## Keskiviikko 12.9.

Köyliön seudun NykyMartat ry	Säskylän kirjasto / Rauma	Klo 18-19.30	Neuleklinikka - iltahetki itselle neulonnan ja iitteen merkeissä
Järventauksen Martat	Järventauksen Seurapirtti	Klo 18	Kierrätys/Lajitin-ilta - Tapahtumassa Maria Nurmi kertomassa kierrätyksestä sekä kierrätystori.
Kämmenniemen Martat ry	Kämmenniemen koulun auditorio	Klo 18	Tunne rintasi ry -luento
Jokioisten Martat	Paanan koululla	Klo 18	Luennoitsijana kehittämispäällikkö Terhi Lindqvist Marttaliitosta. Aihe: Marttojen kehitysyhteistyö Afrikassa - kokemuksia ja tuloksia.
Paimion Vistan Martat	Varsinais-Suomen Kansanopisto		Papu-ilta. Martha tekee erilaisia papuruokia maistaisiksi. Jaossa tietoa ja reseptejä.
Hartolan Martat	Hartola / Terveyskeskuksen kokoushuone	Klo 9-10	Perhekahvila - Sadonkorjuu / kasviesittelyä, maistaisia ym.
Teuvan Martat	Teuva / Yhtenäiskoulun kotitalousluokka Porvarintie 49	Klo 17-20	Karjalanpiirakkakurssi. Tilaisuus avoin kaikille.
Junkkarin - Korvenkylän Marttayhdistys	Kouvolan Korvenkylä / Korven koulu	Klo 18	Opastettu "Himmelikurssi" ja kahvit.
Lahden alueen yhdistykset	Lahden pääkirjaston PopUp-tilassa		Keskiviikkona toimintaansa esittelevät Ahtialan Martat ja Itä-Hämeen puutarhamartat sekä ruokamartat. Esillä ovat mm. talouteen liittyvät leipomis- ja ruoka-asiat. Esillä myös idätys ja syksyn omenasatoa. 10.00 - 18.00 Ahtialan Martat 10.00 – 18.00 Itä-Hämeen puutarhamartat ja ruokamartat
Heinolan alueen 8 marttayhdistystä	Heinolan kaupunginkirjasto	Klo 10-18	Toiminnan esittelyä, vispipuuron maistajaiset, kävijät saavat oman patalapun, neuvomme sukankutomisessa sekä patalappujen virkkaamisessa.
Imatran Marttojen Paikallisliitto ry	Imatra	Klo 13-20	Käsityötarvikkeiden vaihtopiste 12.9.2018 kello 13-20 Havurinteen Marttalassa.
Pohjois-Haagan Martat	Helsinki, Pohjois-Haaga / Mariankoti ja sen pihapiiri os. Schildtinpolku 6	Klo 14-17	Kahvittelutapahtuma, jossa Pauligin Paula-tyttö esittelee kahveja ja antaa tärkeitä tietoja kahvista.
Pohjois-Karjalan Martat ry	Joensuu / Marttakeskus, Koskikatu 5-7	Klo 11-13	Marttojen kotisivut tutuksi ja senioreiden Virkee -hanke esittäytyy.
Tahiniemen Martat	Torikatu 1, Pieksämäki	Klo 14-18	Kauhat ja kapustat kierto-kierrätystori. Kierrätystorille voit tuoda sinulle tarpeetonta, hyväkuuntoista keittiötavaraa, periaatteella "Tuo tullessas, vie mennessäs" tai tulla valitsemaan itsellesi tarpeellisia tavaroita. Martat ovat paikalla ottamassa vastaan ja lajittelemassa kierrätystavaraa. Jakamatta jääneet tavarat annetaan hyväntekeväisyyteen.
Orimattilan Yhteiset Martat	MLL:n perhekahvila, os. Erkontie 12, Orimattila		Yhteistapaaminen keskiviikkona
Maaningan Martat	Maaningan kirjasto	Klo 9.30-10.30	Satutunti, aiheena Minttu -sarja. 10.9.-15.9. on kirjastossa esillä näyttely yhdistyksemme toiminnasta.
Imatran Marttojen Paikallisliitto ry	Imatra	Klo 11-13	Kauhat ja kapustat kierto- Jaamme tarpeettomia asioita ja muita keittiötaavikkeitä opiskelijoille- 12.9.2018 kello 11-13 Ammattiopisto Sampo, Koulukatu 5 13.9.2018 kello 11-13 Ammattikorkeakoulu Saimia, Tietäjätalo

## Torstai 13.9.

Sotkamon Martat	Puheenjohtajan kotona / Sotkamo	Klo 18	Tarjolla kahvia ja kahvileipää marttojen ohjeella. Mukaan saa ottaa käsityön halutessaan. Illan aikana puheenjohtaja kertoo marntailusta valtakunnan ja piirin tasolla sekä yhdistyksen toiminnasta. Myös jäsenet voivat kertoa kokemuksiansa ja kertoa miksi ovat mukana marttojen toiminnassa. Lisäksi jaetaan materiaalia marntailuun liittyen.
-----------------	---------------------------------	--------	--

Varsinaiset Martat	Vasaramäki, Turku	Klo 17.30	<p>Marttailuviikon heijastinpaja. Pimeä syksy on tulossa ja silloin kannattaa varustaa itsensä, ystävänsä ja perheensä upeilla heijastimilla! Kokoonnumme Vasaramäessä (tarkka osoite lähetetään ilmoittautuneille) torstaina 13.9. klo 17.30 tekemään erilaisia heijastimia, mm. sydämiä, korviksia, pupuja ja hapsuheijastimia. Tapahtuma on maksuton, mutta varaa kolikoita materiaalimaksua varten. Materiaalimaksu per heijastin on noin 1 - 3 euroa. Tapahtuma on Varsinaisten Marttojen Marttailuviikon kaikille avoin tapahtuma. Voit siis kutsua mukaan myös marttailusta kiinnostuneet ystäväsi.</p> <p>Ilmoittaudu mukaan Lyytissä viimeistään 11.9.:  <a href="https://www.lyyti.in/Marttailuviikon_heijastinpaja_to_139_kello_1730_3395">https://www.lyyti.in/Marttailuviikon_heijastinpaja_to_139_kello_1730_3395</a></p>
Lahden alueen yhdistykset	Lahden pääkirjaston PopUp-tilassa		<p>Torstaina sitten esittelyvuorossa Keski-Lahden Martat ja Pirttimäen Marttayhdistys ja Itä-Hämeen kv-martat. Toiminnan esittelyn lisäksi pientä kisailua kestävän kehityksen tiimoilta ja kansainvälisyyttä päivään tuo tutustuminen Kameruniin ja Etiopiaan marttailun näkökulmasta.</p> <p>10.00 - 18.00 Keski-Lahden Martat ja Pirttimäen Marttayhdistys  10.00 - 18.00 Itä-Hämeen kv-martat</p>
Komiat Martat	Kauhajoen pääkirjasto	Klo 16-19	Kupit ja kapustat kiertoon -avoin "saa ottaa"-tilaisuus.
Lentävänniemen Martat	Mansikkapaikka / Lentävänniemenkatu 6, Tampere	Klo 18-20	Ohjelmassa on Arkiruoka on järkiruokaa teeman mukaisesti tietoa kotimaisista kasviksista, maistaisia ja reseptejä. Lisäksi kierrätysneuvontaa ja isoäidin siivousvinkkejä.
Kiteen Marttayhdistys ry	Marttala (Pokentie 3, 82500 Kitee)	Klo 13-17	<p>Kiteen Marttayhdistys 110 v.- kakkukahvit + Kauhut ja Kapustat kiertoon. AVOIMET OVAT MARTTALASSA KLO 13-17</p> <p>Tarjoamme kakkukahvit yhdistyksemme 110:n toimintavuoden johdosta! Tämä synttärjuhlamme on hyvin vapaamuotoinen ja rento, mutta jos joku haluaa yhdistystämme muistaa, niin toivomme mahdolliset muistamiset osoitettavan stipendirahastoomme (mm. kiteeläisten nuorten hyväksi) Kiteen Marttayhdistys ry:n tilille FI45 5153 0440 0784 95. Viite: "stipendirahasto". Kiitos.</p>
Pohjois-Karjalan Martat ry	Joensuu / Marttakeskus, Koskikatu 5-7	Klo 17-20	<p>Etiopian kynnyksellä -avoin ruokakurssi. Lisätiedot ja ilmoittautumiset ruokakurssille:  <a href="https://www.martat.fi/marttapiirit/pohjois-karjala/tapahtumakalenteri/">https://www.martat.fi/marttapiirit/pohjois-karjala/tapahtumakalenteri/</a>  tai puh. 050 448 1125</p>
Imatran Marttojen Paikallisliitto ry	Imatra	Klo 11-13	<p>Kauhut ja kapustat kiertoon</p> <p>Jaamme tarpeettomia asitioita ja muita keittiötaavikkeita opiskelijoille-  12.9.2018 kello 11-13 Ammattiopisto Sampo, Koulukatu 5  13.9.2018 kello 11-13 Ammattikorkeakoulu Saimia, Tietäjätalo</p>

## Perjantai 14.9.

Paimion Vistan Martat / Paimion Marttayhdistys	Turun Seudun Osuuskauppa	Klo 9-18	Paimion perinneruokaa - pastanttipuuroa - myynnissä.
Karjalohjan Martat	Karjalohjan Salen aula	Klo 10-20	Vihanniksiin tutustumista ja maistatuksia. Jäsenhankintaa.
Lemin Martat ry	K-Market Särä / Lemin kirkonkylä	Klo 14.30-17.00	Tarjolla kahvia ja mehua pullan kera. Lisäksi on juurestikkuja. Jaossa myös patalappuja, sekä tietoa paikallisten marttayhdistysten toiminnasta ja mahdollisuus liittyä jäseneksi.
Lemin Martat ry	Kuukanniemi, Sale / Lemi	Klo 14.30-17.01	Tarjolla kahvia ja mehua pullan kera. Lisäksi on juurestikkuja. Jaossa myös patalappuja, sekä tietoa paikallisten marttayhdistysten toiminnasta ja mahdollisuus liittyä jäseneksi.
Vehkalahden Martat	Valojen Yö / Hamina Bastion		Paistamme koko illan lettuja ja myymme niitä kahvin kanssa. Samalla jaamme Martat-lehteä.
Kokkokankaan Martat	Tornio, Kokkokangas / K-Market Kirsikan piha	Klo 14-17	Tapahtuma sadonkorjuun merkeissä. Tutustutaan ihmisiä kasviksiin, jaetaan reseptejä ja annetaan vinkkejä kasvien käytöstä. Tapahtumassa maistellaan syksyn satoa ja esillä on mehuja, leivonnaisia ja säilykkeitä. Arpajaiset, joissa palkintona syksyinen herkkukori. Esitellään myös oman yhdistyksen toimintaa.
Lahden alueen yhdistykset	Lahden pääkirjaston PopUp-tilassa		<p>Marttailutapahtumamme kirjastolla päättyy perjantaina, jolloin toimintaansa esittelee Paavolan Martat ja Itä-Hämeen ruoka ja puutarhamartat.</p> <p>10.00 - 14.00 Paavolan Martat  10.00 - 14.00 Itä-Hämeen ruokamartat ja puutarhamartat</p>
Pohjois-Karjalan Martat ry	Joensuu / Marttakeskus, Koskikatu 5-7	Klo 10-15	Avoimet ovet Marttakeskuksella ja Uusia alkua -tapahtuma.
Orimattilan Yhteiset Martat	K- supermarket, os. Käkeläntie 3 ja S-market, os. Erkontie 16, Orimattila	Klo 11-14	Martta-arpajaiset
Maaningan Martat	Maaningan kirjasto	Klo 16.00-19.00	Neulekahvila. 10.9.-15.9. on kirjastossa esillä näyttely yhdistyksemme toiminnasta.

## Lauantai 15.9.

Pelkosenniemen Martat	Pelkosenniemen Kairalan Kajastus	Klo 11-15	Mukana Pelkosenniemen Kairalan Kajastuksella Syksyn satoa ja sapuskaa tapahtumassa. Tietoa toiminnasta, jaossa Martta-lehtiä ja pata-lappuja, myynnissä arpoja.
Vetelin Martat ry	Vetelin Veikkolassa	Klo 18.30	Vetelin marttojen 90v juhlaillamat. Vanhan ajan ohjelmalliset illamat.
Hartolan Martat	Hartola / Jokiranta	Klo 10-14	Yhdistysten toimintapäivä - yhdistykset esittelevät omaa toimintaansa
Vihdin Martat	Vihdin tori		Jaossa marttojen lahjoittamia keittiötarvikkeita opiskelijoille ja omaan kotiin muuttaville/muuttaneille nuorille. Lisäksi marttatoiminnan esittelyä ja ruokaohjeiden jakoa.
Junkkarin - Korvenkylän Marttayhdistys	Kouvolan Korvenkylä / Korven koulu	Klo 11	Opastettu "Himmelikurssi" sekä samaan aikaan keittiössä lapset ja aikuiset yhdessä valmistavat ruokaa "Arkiruoka on järkiruokaa" -teemalla

Artjärven Martat	Orimattila	Klo 12-15	tarjoamme uutispuuroa Artjärven Salen pihalla, Pajatie 2 . Tapahtumassa jaetaan marttalehtiä. Luvassa myös tietoa yhdistyksemme toiminnasta, marttamme antavat pieniä työnäytöksiä osaamisestaan, kerrotaan kierrätyksestä, jätteiden lajittelusta ym. ym. pientä toimintaa.
Vitsiälän Martat	Sampola / Vitsiäläntie 10	Klo 10-13	Kierrätystori- ja jätetapahtuma Sampolassa. Metsä-Sairilasta on ympäristöinsinööri Jouni Koski paikalla kertomassa oikeanlaisesta roskien ja jätteen käsittelystä. Hän pitää Sampolassa lyhyet infot tasatunnein klo 10, 11 ja 12 ja on muutenkin paikalla opastamassa lajittelu- ja kierrätysasioissa. Keskustelussa on myös kierrätyskelpoisen muovin keräyspisteen saaminen. Tilaisuudessa saat myös itse testata tietämyksesi erilaisten roskien lajittelun suhteen pienessä kilpailussa. Oikein suoritettun tehtävän jälkeen on luvassa pieni palkinto.  Käyttökelpoisten keittiötavaroiden kierrätystori toimii periaatteella "tuo tullessas, vie määnessäs". Sillä sanonnalla myös entisaikojen vanhat emännät neuvoivat taloon tullutta uutta miniää. Kaikki ehjä ja puhdas keittiötavara kelpaa kierrätystorille. Marttojen kahvio on auki! Tervetuloa mukaan kaikki kierrätyksestä ja jätehuollosta kiinnostuneet !
Pohjois-Karjalan Martat ry	Joensuu / Marttakeskus, Koskikatu 5-7	Klo 10-14	Syysatkoa Kukkolasta -tapahtuma Kukkolan tilalla, Osta tilalta! -päivä
Orimattilan Yhteiset Martat	Varsapuisto ja Järjestötupa, os. Rantatie 2, Orimattila	Klo 11-13	Kaiken ikäisille ja kuntoisille sopiva hauska luontopolku Varsapuistossa. Varsapuistossa on rastipisteitä, joissa on tehtäviä tai kysymyksiä kotimaisista kasviksista ja luonnon antimista. Lenkin lopuksi saa Tempausteltasta valita itselleen palkinnon kierrätysperiaatteella. Lisäksi on arvontaa.
Kämmenniemen Martat ry	Marttala Puodin tilat Kessalla	Klo 11-15	Pop Up. Järjestöesittelyä, merkkitekoja kamppanja, jäteyhtiön tietoisikut, uusien marttojen perehdytys info, vohvelikahvila, perennavaihtotori ja "Kupit ja kapustat kiertoon" keräys.

## Sunnuntai 16.9.

Hartolan Martat	Hartola / Alatalosäätiön vanhustentalo	Klo 17	Kesäkauden lopettajaiset. Juhlistamme grillaten, kahvitellen ja lauleskellen kesän päättymistä.
Keljonkankaan ja Säynätsalon Martat	Säynätsalon kirkko	Klo 10	Säynätsalon kirkossa kirkkopyhä ja Säynätsalon seurakuntakodilla kirkkokahvit.
Artjärven Martat	Orimattila	Klo 10	Maakirkko Villikkalan nuorisoseuran talolla, Seuratie 39 Villikkala. Martat toimivat avustajina kirkonmenoissa ja tarjoavat kirkkokahvit.
Kämmenniemen Martat ry	Marttala Puodin tilat Kessalla	Klo 11-15	Pop Up. Järjestöesittelyä, merkkitekoja kamppanja, jäteyhtiön tietoisikut, uusien marttojen perehdytys info, vohvelikahvila, perennavaihtotori ja "Kupit ja kapustat kiertoon" keräys.

## Torstai 20.9.

Lautiosaaren Martat	Keminmaa, Lautiosaaren seurakuntatalo		Illan aluksi puheenjohtajamme kertoo yhdistyksemme toiminnasta ja jäsenemme kertoo Marttapäivän luennoista lyhennelmän aiheesta "Nainen arjen monitaituri". Tietenkin juomme kahvit ja pidämme arpajaiset, herkkukori palkintona. Jokainen vieras saa mukaansa marttalehden ja toimintakalenterimme.
---------------------	---------------------------------------	--	--